
   

    - 1 - 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

č. 0217/R2500/19/RS (objednatele) 

č. č. FS19K0017 (zhotovitele) 

na provedení Stavebních činností 

„ÚV Káraný – obměna čerpadla č. 2 ČS Skorkov“ 

ze dne 30.8.2019 

 
Smluvní strany 

 

Objednatel: Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

se sídlem Praha 1, Staré Město, Žatecká 110/2, PSČ 110 00 

zastoupena  na základě plné moci 

IČ:  25656112 

DIČ:   CZ25656112 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 5290 

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

Zhotovitel : KSB – PUMPY + ARMATURY s.r.o., koncern, IČ: 15890317, DIČ: CZ15890317 

se sídlem Praha 4 Chodov, Klíčova 2300/6, PSČ 149 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3275 

zastoupena  

 (dále jen „Zhotovitel“) 

  
Preambule 

 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1. Předmětem dodatku jsou dodatečné stavební činnosti.  

 

Dodatečné stavební činnosti jsou vyvolané skutečným stavem objektů, které nebylo možné předpokládat v rámci 

zpracování dokumentace DPS a dodatečnými požadavky provozovatele, které nebyly zapracovány do DPS.   

 

 

Článek I. 

1. Ustanovení čl. 2. PŘEDMĚT SMLOUVY bodu 2.1. se rozšiřuje o nový odstavec 2.1.1. a 2.1.2., které 

znějí:  

„2.1.1. zhotovitel provede tyto dodatečné stavební činnosti“:  

            - osazení manometrů u čerpadla, výměna sacího potrubí DN 350 za nerezové, očištění atypických tvarovek  

              ve firmě Hansen, demontáž a zpětná montáž čerpadla zpět na pozici. Dodávka a montáž radiomodemu,  

              antény a příslušenství.  



   

    - 2 - 

    „ 2.1.2. zhotovitel neprovede tyto dodatečné stavební činnosti“: 

    - nebude realizován stožár a anténa pro wifi přenos a práce spojené s jejich zřízením  

 

 

 

2. Ustanovení čl. 5. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA se rozšiřuje o nový odstavec 5.1.1., který zní: 

       „5.1.1 Cena díla dle ustanovení čl. 2.1.1 a 2.1.2 činí bez DPH  820.233,00 Kč“ 

Z toho cena dle č. 2.1.1            1.184.373,00Kč 

Z toho cena dle č. 2.1.2            -  364.140,00 Kč 

 

Soupis dodatečných a neprovedených stavebních činností – viz příloha č.1.  

 

Celková cena díla ve znění SoD a dodatku č.1 pak činí 

Původní cena za dílo bez DPH           5.198.230,00 Kč 

Cena dle dodatku č. 1. bez DPH 820.233,00 Kč 

Celková cena bez DPH         6.018.463,00 Kč 

DPH 21% 

 

 

Článek II. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 30.8.2019 se nemění. 

 

Článek III. 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. Každá ze Smluvních stran obdrží po 

jednom (1) vyhotovení. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je: 

      Příloha č. 1 Soupis dodatečných a neprovedených stavebních činností 

Za Objednatele, 

v Praze, dne ___________, 

 

 

 

 

 

 

  

 

Za Zhotovitele, 

v Praze, dne ___________, 

 

 

 

 

 

 

  

 



   

    - 3 - 

 

 

 

 

 

 


